МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»

 (НИТУ МИСИС)

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 г.                     №375о.в.

Москва

О внесении изменений в приказ от 23.11.2021 №462о.в. «Об утверждении критериев

количественной оценки достижений обучающихся при использовании Портфолио АИС

«1С: Университет ПРОФ» для назначения государственной академической стипендии в

повышенном размере в НИТУ «МИСиС»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 23.11.2021 №462о.в. «Об

утверждении критериев количественной оценки достижений обучающихся при

использовании Портфолио АИС «1С: Университет ПРОФ» для назначения

государственной академической стипендии в повышенном размере в

НИТУ «МИСиС» (в редакции приказа от 24.08.2022 №428о.в. «О внесении

изменений в приказ от 23.11.2021 №462о.в. «Об утверждении критериев

количественной оценки достижений обучающихся при использовании Портфолио

АИС «1С: Университет ПРОФ» для назначения государственной академической

стипендии в повышенном размере в НИТУ «МИСиС»:

1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Считать ответственными за своевременную обработку заявок

достижений обучающихся в разделе Портфолио в АИС 1С:Университет ПРОФ по

областям деятельности:

- за достижения в учебной деятельности – директора ИБО Подвойскую Н.Л.,

директора ЭкоТех Травянова А.Я., директора ИТКН Солодова С.В., заместителя

директора ИНМиН Подгорного Д.А., заместителя директора ЭУПП

Евсюкову И.А., заместителя директора ГИ Ческидова В.В.;

- за достижения в научно-исследовательской деятельности – директора

центра стратегических инициатив Воронина А.И.;

- за достижения в общественной деятельности – и.о. начальника отдела по

развитию общекультурных компетенций Калашникова Е.А.;

- за достижения в культурно-творческой деятельности – начальника отдела

культурно-досуговой работы Константинова Д.А.;

- за достижения в спортивной деятельности – заведующего кафедрой

физической культуры и здоровья Кучерова Е.В.».

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Исаев Игорь Магомедович
Должность: Проректор по безопасности и  общим вопросам
Дата подписания: 01.04.2024 15:56:11
Уникальный программный ключ:
d7a26b9e8ca85e98ec3de2eb454b4659d061f249

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по образованию            А.А. Волков

Проект приказа вносит:

Начальник УМУ           Ю.И. Ришко

Согласовано:

Проректор по молодежной политике Г.В. Ревняков

Директор по цифровой трансформации В.Н. Прокудин

Директор ИБО Н.Л. Подвойская

Директор ИНМиН С.Д. Калошкин

Директор ЭкоТех А.Я. Травянов

Директор ГИ А.В. Мясков

Директор ИТКН С.В. Солодов

Директор ЭУПП имени В.А. Роменца А.В. Митенков

И.о. директора СтО Е.П. Черменѐва

Директор ЦСИ А.И. Воронин

Председатель Студенческого совета  А.Я. Федин

Председатель Профкома студентов З.З. Сафаров